
Video Synchronizer 

ATEN-VE550

VGA Monitörünüzün Görüntüsü 
Uzak Mesafelerde Bozuluyor Diye Dert Etmeyin!
Çözümü Var.

ATEN-VE510

Cat 5 VGA Sinyal Uzatma Cihazı 
(VGA Over Cat 5 Repeater) 

Bilgisayarınızı uzaktan 1 Klavye, 1 Mouse ve 1 Monitör ile görüntü kaybı yaşamadan
çok uzak mesafelerden yönetmek istiyorsanız ATEN ürünleri kullanın! KVM Mesafe Uzatma 
cihazlarıyla veya VGA Mesafe Uzatma cihazlarıyla birlikte kullanılmalıdır.

Toz ve kir faktörünun yoğun olduğu fabrika ya da inşaat alanlarında, bilgisayar kasasının korunaklı ve güvenli 
bir yerde muhafaza edilmesi yönünde ihtiyaç gündeme gelmektedir. Bu durumda bilgisayarın imdadına KVM 
Mesafe Uzatma cihazları yetişir. Bu sayede bir klavye, mouse ve monitör ile bilgisayar uzak mesafeden kolaylık-
la yönetilebilir. Aynı şekilde tek merkezden uzak bir noktaya sadece görüntü ulaştırmak istiyorsak VGA Mesafe 
Uzatma cihazı imdadınıza yetişir. Uzak mesafeden ötürü zayıflayan monitör sinyali görüntü kalitesini olumsuz 
yönde etkileyebilir. Sinyal gecikmeleri yaşanabilir. Tedbir almak ve pürüzsüz, cam gibi görüntü elde etmek ama-
cıyla KVM Mesafe Uzatma cihazları ATEN yelpazesinde bulunan VE510 Video Syncronizer ürünüyle kombine 
edilir. Böylece uzak mesafelere net görüntü sağlıklı ve kayıpsız bir şekilde iletilmiş olur.

KVM Mesafe Uzatma cihazlarının vaad ettiği sinyal mesafesi yeterli gelmediği takdirde KVM Mesafe Uzatma 
Cihazının Lokal ve Uzak üniteleri arasına mevcut sinyali iki katı artırabilmek için ATEN yelpazesinde bulunan 
VE550 ürünü konumlandırılabilir. Bu sayede mesafe sorunu ortadan kaldırılmış olur.

DVR Kayıt Cihazı / PC görüntüsünü uzak mesafelere cam gibi taşımak istiyor-
sanız ATEN ürünleri kullanın! KVM Mesafe Uzatma cihazlarıyla veya VGA 

Mesafe Uzatma cihazlarıyla birlikte kullanılmalıdır.

Mesafeden ötürü zayıfla-
yan monitör sinyalinin 
kalitesini artırır. Sinyal 

gecikmelerini eşitler.

Mesafeden ötürü zayıflayan 
monitör sinyalinin kalitesini 
artırır. Sinyal gecikmelerini 
eşitler.
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